
Muszaki adatlap
Fedél forgóretesz nélkül

Cikkszám: 6052512

Forgóretesz nélküli „telelemez” fedél kábeltálcákhoz és rácsos kábeltálcákhoz.
500 mm szélességtől mélynyomott keresztbordákkal merevítve.
A fedél kültéri alkalmazásakor a szél hatásai ellen védőintézkedés szükséges.

acél

szalaghorganyzott

Törzsadatok
Cikkszám
1. megnevezés
2. megnevezés
Gyártó
Méret
Anyag
Felület
Felületi szabvány
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység

6052512
fedél perforálás nélkül
kábeltálcához és kábellétrához
OBO
500x3000
acél
szalaghorganyzott
DIN EN 10346
3
méter
619,234 kg
kg/100 m
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Muszaki adatlap
Fedél forgóretesz nélkül

Cikkszám: 6052512

Méretek
hossz
hossz
szélesség
szélesség
Magasság
lemezvastagság
lemezvastagság
B méret
H méret

3 000 mm
10 ft
500 mm
20 in
35 mm
0,05 in
1,5 mm
500 mm
15 mm

Műszaki adatok
Rögzítési mód
Tűzálló kábelrendszerek –
Alkalmazható rácsos
kábeltálcához
Alkalmazható kábellétrához
Alkalmazható kábeltálcához
Rozsdamentes acél, maratott

felcsavarozható
nem
igen

igen
igen
nem
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